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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperatur i køleskabe,
faciliteter til håndvask, korrekt opbevaring af fødevarer fri fra
gulv, korrekt tildækning af uemballeret fødevarer samt korrekt
adskillelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: køkken med
opvaskeområde, baglokale, barområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har i forbindelse
med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i
relation til sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Risikoanalyse, herunder
fremvisning af denne ved forespørgelse
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse samt egenkontrolprogram.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling siden sidste kontrolbesøg samt
indstikstermometer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden har i
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forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner meddelt på tidligere
kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Offentliggørelse af kontrolresultater, herunder link fra findsmiley.dk til
virksomhedens hjemmeside.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel som står ved buffeten, når der er selskaber.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


